penul. **C.**e.ti.b at tractat de sua seu vco arbitriatoꝝ Et quo ad pmā. q. instat plurimū hic Inno. b i effectu ocludit q si fuit iuratu oris actio in factū ex iure iurando. Si vo n̄ fuit iuratu stare arbitrario arbitratoris tūc ex ipius sua nō oris actio nec prie dicit dictū ei? sua fuit arbitriū s̄ poti? qdā trāfactio. vt. S. dictū ē. Est tñ utilis arbitratio sine iuramento q si pcessit stipulatio aget ex ipso. Nel si i aliquo contratu electus est arbitrator pura vt arbitretur de p̄cio alicui? rei vendite tūc aget ad arbitratiū actio ex vēto vel ex alio contratu s̄ mili vt in ḡ p̄ciū Insti. de contrahēn. emp. qd̄ est intelligendū fm̄ eū si in stinēti post cōtractū vel stipulationē ouenit de stando dicto arb̄tratoris Secus si ex intervallo. tuic ei ex dicto talis arbitratoris nō dat actio h̄ tñ erce p̄cio si nec ex p̄co nudo. ff. de pac. l. iure gen tū. ḡ. q̄nimo & sequēti. r. ff. si cer. pe. lecta. ho/ sti. at aliter hic sentit vt. S. dixi videt at velle q sufficiat nuda ouentio & plus ē q̄ hm̄i dictum h̄eat exceptioneꝝ v̄l executiōem para tā bar. in dicto ḡ. arbitrōꝝ placz dictū. Inno. respectu stipulatiōis Tē & q̄ sup̄ aliq̄ otrādu arbitrator fuit assūpt & p̄ hoc vltio adi/ cit hāc rōneꝝ arbitramētu iplet otrādu ergo ex ipo otrādu oris actio vt dicto ḡ. arbitrōꝝ & l. vltia. de contrahēn. emp. r. l. si q̄s arbitratu. ff de b. ob. r. l. si libt? ff. d. op. li. Negat at q̄ ex iuramento operat actio l̄ si p̄stitū de arbitramēto obfūado q̄ b̄m̄ eū ex iuramento n̄ oris actio nisi q̄n ē decisoriū liel. vt ip̄e nō. i. l. ius iurātū qd̄ ex ouentioꝝ ff. de iure iurā. Sz iuramētu qd̄ aponit in opromissō veit ad ofirmatiōez otrātus merito actionē nō p̄ducit. Et ex hoc insert q̄ sua arbitratoris nō h̄ paratā execu tionē h̄ agendū est ex stipulatiōe p̄ posita v̄l ex otrādu p̄ambulo impleto p̄ arbitramētum nō autē debet iudex in stinēti exequi vt in l. nimis p̄pe. C. de exe. rei. iudi. r. l. si cū nulla. ff de re iudi. l̄ Hosti. videt inuere contrarium vt. S. dixi do. an. placz dictū bar. d̄ iure ciuili Sz de iure canonico t̄ cū Inno. vt ex tali iuramento. def̄ actio vel officio iudicis ip̄loratō. Idē si nō est iuratu vt dixit Hosti. q̄ negari non p̄t hic nō eē oſensū q̄ de iure canonico p̄ducit ius agenti vt nō. in. c. i. de pac. & per hosti. in. c. p̄ tuas. d̄ arb̄i. fateſ q̄ tale arbitrāmētu nō h̄t executionē parata Nec hosti. a/ perte videt hoc velle q̄ arbitramētu non h̄ v̄m adus iudicarij & mihi satis placet hec dicta nā iura canonica idistincte mādat iura mēta & pacta suarī etiāl̄ otrād̄ p̄cedēs essz null? vt in. c. debitoꝝ. S. eo. r. c. ethi xp̄s. ḡ. eo. r. S. de pac. c. i. r. ij. plene dixi. i. c. n̄ venisset de Insti. r. d. c. i. de pac. vbi plene vico de pacto nudo & de iuramento. Nec obstat si tu oppono